

# Preben Skøtt Holding 2 ApS

Lynghøjvej 26, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 11 05 03

## Årsrapport

24. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Preben Skøtt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 24. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Preben Skøtt Holding 2 ApS Lynghøjvej 26 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 41 11 05 03 Stiftet: 24. januar 2020 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 24. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Skøtt
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Preben Skøtt Holding ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.613 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 699.164 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/1 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.613</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.462.779
Andre finansielle indtægter	180.874
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.143.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>483.784</b>
Skat af årets resultat	215.380
<b>Årets resultat</b>	<b>699.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.462.779
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Disponeret fra overført resultat	-876.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>699.164</b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.941.188
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.384.876</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.326.064</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.326.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	414.964
Tilgodehavender i alt	<u>414.964</u>
Likvide beholdninger	<u>81.523</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>496.487</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>54.822.551</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2020
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	586.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>739.164</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.975.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.908.278
Selskabsskat	199.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.083.387
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.083.387</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>54.822.551</b>
<b>3 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 24. januar 2020	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	1.462.779	-876.615	113.000	699.164
Udloddet udbytte	0	-1.462.779	1.462.779	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>586.164</b>	<b>113.000</b>	<b>739.164</b>

## Noter

---

24/1 2020  
- 31/12 2020

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.417
Andre finansielle omkostninger	<u>1.113.839</u>
	<u><b>1.143.256</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
